
Ligne Ginko Osselle Plage 2025

A destination d'Osselle-Routelle - plage A destination du pôle d'échanges Micropolis

Jours de validité Jours de validité

Besançon - Pôle d'échanges Micropolis 10:00 13:45 14:50 Osselle-Routelle Plage 14:15 17:00 18:00 19:00
Besançon Allende 10:02 13:47 14:52 Osselle-Routelle Église 14:16 17:01 18:01 19:01
Besançon Cassin 10:03 13:48 14:53 Osselle-Routelle Arenthon 14:17 17:02 18:02 19:02
Besançon Planoise 10:04 13:49 14:54 Osselle-Routelle Centre 14:18 17:03 18:03 19:03
Besançon Béarn 10:05 13:50 14:55 Osselle-Routelle Randebelin 14:20 17:05 18:05 19:05
Besançon De Vigny 10:06 13:51 14:56 Torpes Piroulette 14:23 17:08 18:08 19:08
Besançon Marot 10:07 13:52 14:57 Grandfontaine Graviers 14:25 17:10 18:10 19:10
Besançon René Char 10:10 13:55 15:00 Grandfontaine Les Vergers 14:26 17:11 18:11 19:11
Grandfontaine Z.A. 10:14 13:59 15:04 Grandfontaine Z.A. 14:27 17:12 18:12 19:12
Grandfontaine Les Vergers 10:15 14:00 15:05 Besançon René Char 14:31 17:16 18:16 19:16
Grandfontaine Graviers 10:16 14:01 15:06 Besançon Marot 14:33 17:18 18:18 19:18
Torpes Piroulette 10:18 14:03 15:08 Besançon De Vigny 14:34 17:19 18:19 19:19
Osselle-Routelle Randebelin 10:20 14:05 15:10 Besançon Béarn 14:35 17:20 18:20 19:20
Osselle-Routelle Centre 10:22 14:07 15:12 Besançon Planoise 14:36 17:21 18:21 19:21
Osselle-Routelle Arenthon 10:23 14:08 15:13 Besançon Cassin 14:37 17:22 18:22 19:22
Osselle-Routelle Église 10:24 14:09 15:14 Besançon Allende 14:38 17:23 18:23 19:23
Osselle-Routelle Plage 10:25 14:10 15:15 Besançon - Pôle d'échanges Micropolis 14:40 17:25 18:25 19:25

A destination d'Osselle-Routelle - plage A destination du pôle d'échanges Micropolis

Jours de validité Jours de validité

Besançon - Pôle d'échanges Micropolis 10:00 11:00* 13:45 14:50 Osselle-Routelle Plage 14:15 17:00 18:00 19:00 20:00
Besançon Allende 10:02 11:01 13:47 14:52 Osselle-Routelle Église 14:16 17:01 18:01 19:01 20:01
Besançon Cassin 10:03 11:03 13:48 14:53 Osselle-Routelle Arenthon 14:17 17:02 18:02 19:02 20:02
Besançon Planoise 10:04 11:05 13:49 14:54 Osselle-Routelle Centre 14:18 17:03 18:03 19:03 20:03
Besançon Béarn 10:05 11:08 13:50 14:55 Osselle-Routelle Randebelin 14:20 17:05 18:05 19:05 20:05
Besançon De Vigny 10:06 11:10 13:51 14:56 Torpes Piroulette 14:23 17:08 18:08 19:08 20:08
Besançon Marot 10:07 11:11 13:52 14:57 Grandfontaine Graviers 14:25 17:10 18:10 19:10 20:10
Besançon René Char 10:10 11:12 13:55 15:00 Grandfontaine Les Vergers 14:26 17:11 18:11 19:11 20:11
Grandfontaine Z.A. 10:14 11:16 13:59 15:04 Grandfontaine Z.A. 14:27 17:12 18:12 19:12 20:12
Grandfontaine Les Vergers 10:15 11:18 14:00 15:05 Besançon René Char 14:31 17:16 18:16 19:16 20:16
Grandfontaine Graviers 10:16 11:19 14:01 15:06 Besançon Marot 14:33 17:18 18:18 19:18 20:18
Torpes Piroulette 10:18 11:20 14:03 15:08 Besançon De Vigny 14:34 17:19 18:19 19:19 20:19
Osselle-Routelle Randebelin 10:20 11:21 14:05 15:10 Besançon Béarn 14:35 17:20 18:20 19:20 20:20
Osselle-Routelle Centre 10:22 11:22 14:07 15:12 Besançon Planoise 14:36 17:21 18:21 19:21 20:21
Osselle-Routelle Arenthon 10:23 11:23 14:08 15:13 Besançon Cassin 14:37 17:22 18:22 19:22 20:22
Osselle-Routelle Église 10:24 11:23 14:09 15:14 Besançon Allende 14:38 17:23 18:23 19:23 20:23
Osselle-Routelle Plage 10:25 11:25 14:10 15:15 Besançon - Pôle d'échanges Micropolis 14:40 17:25 18:25 19:25 20:25

JUILLET / AOUT 2025 : tous les jours 

lundi au 
dimanche et jours fériés

lundi au dimanche et jours fériés

JUIN 2025 : mercredi, samedi et dimanche

Mercredi, samedi, dimanche Mercredi, samedi, dimanche


